
IČO: Obch. jméno:00285757 Obec Dobroutov

Rozpočtové opatření č. 1
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

darovací smlouva - děkanství Polná, DPPO za obecPopis opatření:

RO č. 1 v kompetenci starostyNázev opatření:

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1122 -     343 560,00 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 343 560,00 

- daň z příjmů za obec za rok 2024

Příjmy celkem -     343 560,00 343 560,00 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

3330 -     30 000,00 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 30 000,00 

- dar pro Římskokatolickou farnost - děkanství Polná

6399 -     343 560,00 Ostatní finanční operace 343 560,00 

- daň z příjmů za obec za rok 2024

Výdaje celkem -     373 560,00 373 560,00 

Financování

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 13 717 100,00 30 000,00 13 747 100,00 

- dar pro Římskokatolickou farnost - děkanství Polná

Financování celkem 13 717 100,00 30 000,00 13 747 100,00 

starosta obceSchvalující orgán:

29.04.2025Schváleno dne:

29.04.2025Vyvěšeno dne:

31.12.2025Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

04.05.2025
17:38:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stöhrová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (DOBROUTOV), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	Výdaje
	Financování

